
 
 

UCHWAŁA NR LIII/462/2023 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Stegnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 9 i 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Stegnie stanowiącym załącznik do uchwały  Nr 
XLVI/397/2022 Rady Gminy Stegna z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr X/58/03 Rady 
Gminy Stegna z dnia 27 czerwca 2003 r. w sprawie zmiany formy organizacyjnej Gminnego Ośrodka Kultury, 
Sportu, Turystyki i Rekreacji w Stegnie oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Stegnie uchwale Nr X/58/03 
Rady Gminy Stegna z dnia 27 czerwca 2003 r. w sprawie zmiany formy organizacyjnej Gminnego Ośrodka 
Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w Stegnie oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Stegnie, wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) w § 7 ust. 2 po pkt. 3) dodaje się pkt 4) w brzmieniu: 

„4) zarządzanie i administrowanie nieruchomościami wykonywane na zlecenie Gminy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY STEGNA 

 
 

Mariusz Ogrodowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.06.2023 r.

Poz. 3038


	Uchwała

		2023-06-21T12:58:33+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




